

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Preložka verejného vodovodu a verejnej kanalizácie

Objekt:

**1 - SO-01 Preložka vodovodu**

JKSO:

Miesto: Malokarpatské námestie 1, Bratislava

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Flexin s.r.o.

Projektant:

Ing. Ján Mesík

Spracovateľ: \_\_\_\_\_

KS:

Dátum: 18.01.2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

53527062

IČ DPH:

SK2121411006

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

19 462,85

Ostatné náklady

1 020,00

**Cena bez DPH**

**20 482,85**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	20 482,85	20,00%	4 096,57

**Cena s DPH**

**v EUR**

**24 579,42**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Preložka verejného vodovodu a verejnej kanalizácie

Objekt: **1 - SO-01 Preložka vodovodu**

Miesto: Malokarpatské námestie 1, Bratislava

Dátum: 18.01.2023

Objednávateľ:

Projektant: Ing. Ján Mesík

Zhotoviteľ: Flexin s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## 1) Náklady z rozpočtu 19 462,85

HSV - Práce a dodávky HSV 19 462,85

1 - Zemné práce 4 766,65

4 - Vodorovné konštrukcie 190,72

5 - Komunikácie 503,45

8 - Rúrové vedenie 11 207,65

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 500,48

99 - Presun hmôt HSV 1 293,90

## 2) Ostatné náklady 1 020,00

GZS 450,00

Projektové práce 500,00

Sťažené podmienky 0,00

Vplyv prostredia 0,00

Doprava zariadení 70,00

Kompletačná činnosť 0,00

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 20 482,85**

# VÝKAZ VÝMER

Stavba:

Preložka verejného vodovodu a verejnej kanalizácie

Objekt:

**1 - SO-01 Preložka vodovodu**

Miesto:

Malokarpatské námestie 1, Bratislava

Dátum:

18.01.2023

Objednávateľ:

Projektant:

Ing. Ján Mesík

Zhotoviteľ:

Flexin s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>19 462,853</b>
D		HSV	Práce a dodávky HSV				19 462,853
D		1	Zemné práce				4 766,650
1	K	113107121.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. do 100 mm, -0,13000t	m2	21,000	9,020	189,420
2	K	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	21,000	28,430	597,030
3	K	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	46,305	25,789	1 194,160
4	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	15,435	3,830	59,116
5	K	151101101.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	102,900	6,055	623,060
6	K	151101111.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	102,900	4,530	466,137
7	K	162301112.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	14,181	4,818	68,324
8	K	162501113.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	270,856	0,659	178,494
9	K	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	13,181	11,330	149,341
10	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	13,181	0,985	12,983
11	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	19,772	20,500	405,326
12	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	33,124	5,450	180,526
13	K	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodnením sypaniny	m3	9,923	33,619	333,601
14	M	583310002700.S	Štrkopiesok frakcia 0-8 mm	t	16,571	18,655	309,132
D		4	Vodorovné konštrukcie				190,719
15	K	451541111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope zo štrkodrvy 0-63 mm	m3	3,308	57,654	190,719
D		5	Komunikácie				503,454
16	K	566902211.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy nad 15 m2 štrkopieskom, po zhutnení hr. 100 mm	m2	21,000	5,137	107,877
17	K	566902261.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy nad 15 m2 podkladovým betónom PB I tr. C 20/25 hr. 100 mm	m2	21,000	18,837	395,577
D		8	Rúrové vedenie				11 207,648
18	K	851311121.S	Montáž potrubia z rúr liatinových tlakových hrdlových s integrovaným tesnením v otvorenom výkope DN 150	m	25,000	11,751	293,775
19	M	552510002200.S	Rúra hrdlová z tvárnej liatiny DN 150, tlaková trieda C64 s ťažkou protikoróznou ochranou do extr. podmienok a zaisteným násuvným spojom, pre vodu	m	25,000	187,854	4 696,350
20	K	857242121.S	Montáž liatinovej tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr prírubových DN 80	ks	2,000	30,960	61,920
21	M	552520040245.S	Prírubové koleno s patkou DN 80 PN 10/40	ks	1,000	122,982	122,982
22	M	552520023900.S	Tvarovka FF z tvárnej liatiny, prírubová DN 80, dl. 300 mm, PN 16	ks	1,000	102,764	102,764
23	K	857312121.S	Montáž liatinovej tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr prírubových DN 150	ks	9,000	47,985	431,865

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	M	552520011534.S	Koleno z tvárnej liatiny hrdlové, s dvoma hrdlami DN 150/45° PFA 64 s pružným násuvným spojom	ks	4,000	164,262	657,048
25	M	552520034700.S	Tvarovka F prírubová z tvárnej liatiny, s hladkým koncom DN 150, dĺ. 380 mm, PN 16 s pružným násuvným spojom	ks	4,000	155,199	620,796
26	M	797415000016	Tvarovka liatinová spojka SYNOFLEX Multi-range hrdlo-hrdlo, DN 150, PN 10/16 s povrchovou úpravou, na vodu, č. 797415000016	ks	1,000	405,000	405,000
27	K	857314121.S	Montáž liatinovej tvarovky odbočnej na potrubí z rúr prírubových DN 150	ks	1,000	52,928	52,928
28	M	851015008016	Tvarovka liatinová T kus, DN 150/80, PN 16 s epoxidovou ochrannou vrstvou, na vodu, č. 851015008016	ks	1,000	183,000	183,000
29	K	891241111.S	Montáž vodovodného posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 80	ks	1,000	32,598	32,598
30	M	4000E382	Posúvač DN 80 mm - s prírubami typ E3, voda a kanál	ks	1,000	250,000	250,000
31	M	9500E3.2	Zemná súprava teleskopická E3 RD=1.30-1.80 m DN 50-100, voda a kanál	ks	1,000	49,560	49,560
32	K	891247111.S	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, hydrant podzemný (bez osadenia poklopov) DN 80	ks	1,000	15,533	15,533
33	M	240.6	Hydrant podzemný DUO DN 80 RD 1.50 m, voda a kanál	ks	1,000	733,500	733,500
34	K	891311111.S	Montáž vodovodného posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 150	ks	1,000	47,674	47,674
35	M	4000E115016	Posúvač DN 150 PN 16 s prírubami typ A, voda	ks	1,000	512,000	512,000
36	M	9500E3125150	Zemná súprava teleskopická E3 RD=1.30-1.80 m DN 125-150, voda a kanál	ks	1,000	57,000	57,000
37	K	892351111.S	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN 150 alebo 200	m	25,000	1,578	39,450
38	K	892353111.S	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN 150 alebo 200	m	25,000	12,397	309,925
39	K	892372111	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300 mm	ks	2,000	253,761	507,522
40	K	230220036.S	Montáž izolačnej dosky - pod armatúry DN do 400	ks	2,000	5,879	11,758
41	M	3482	Doska podkladová z recyklovaného plastu 530x420 mm pre uličné poklopy podľa: DIN 4055 (pre podzemné hydranty), č. 348200000000	ks	1,000	31,050	31,050
42	M	4199106310.1	Betonové dosky pod poklopy	ks	2,000	12,340	24,680
43	K	899401112.S	Osadenie poklopu liatinového posúvačového	ks	2,000	39,850	79,700
44	M	1650	Poklop uličný "tuhý" - ťažký pre domové prípojky, voda a kanál	ks	2,000	42,050	84,100
45	K	899401113.S	Osadenie poklopu liatinového hydrantového	ks	1,000	73,498	73,498
46	M	1950	Poklop uličný "tuhý" hydrantový, voda a kanál DN80	ks	1,000	96,700	96,700
47	K	899721111	Vyhľadávací vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	30,000	1,945	58,350
48	M	3412150690	Signálny kábel CE 4mm2	m	30,000	7,180	215,400
49	K	230120095	Montáž vývodu signalizačného vodiča	ks	2,000	5,756	11,512
50	K	899721131.S	Označenie vodovodného potrubia bielou výstražnou fóliou	m	30,000	1,257	37,710
51	K	HZS-002.1	Napojenie na jestvujúce potrubie	sub	2,000	150,000	300,000
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							1 500,479
52	K	919735123	Rezanie existujúceho betonového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	42,000	19,578	822,276
53	K	979084216	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	7,455	27,123	202,202
54	K	979085005	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 1 km	t	141,645	1,895	268,417
55	K	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	7,455	5,845	43,574
56	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01 ), ostatné	t	7,455	22,000	164,010
D 99 Presun hmôt HSV							1 293,903
57	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	33,071	39,125	1 293,903